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Nome da Equipe: 

 
 

 

Tema pesquisado: 

 
 
 

 

Problema/ Pergunta da pesquisa: 

 
 
 
 

 

Fontes de informação utilizadas: 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 

 

Resumo da pesquisa: 
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Solução proposta: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Soluções existentes revisadas: 
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Compartilhamento da pesquisa e da solução: 

- com especialistas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 - com potenciais beneficiários: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Passo a passo para implementar a solução: 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Custo de implementação da solução: 

 

 

 

 

 

 

 

 


